[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº   093/2015

INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, que diante à

atitude antissocial de alguma pessoa, foi retirada a placa alusiva ao nome

PRAÇA JOSÉ GIARETTA  (SEGUNDO), situada na esquina da Av.
Professor José Gonso com a Rua das Camélias, diante do exposto, solicito

que seja colocada uma nova placa no local.

JUSTIFICATIVA: Familiares do saudoso Santarritense

Senhor José Giaretta solicitam que seja colocada nova Placa na Praça que

leva o nome do homenageado, tendo em vista que a instalada anteriormente

foi retirada.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”,  06 de Julho de 2015.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 230/15

Em 06/07/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 06/07/15